2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГОРАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 августа 2020 года

	№
	110/763-4

	г. Западная Двина

О количестве избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области первого созыва 13 сентября 2020 года
В соответствии со статьями 20, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 07.05.2020 № 179/2452-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Западнодвинского района» территориальная избирательная комиссия Западнодвинского района постановляет:
1. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области первого созыва 13 сентября 2020 года  (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной
комиссии Западнодвинского района
	Е.А. Матвеева

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Западнодвинского района
	Т.Н. Григорьева

Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	[bookmark: _GoBack]от 20.08.2020 года № 110/763-4

Количество избирательных бюллетеней для голосования
 на выборах депутатов Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области первого созыва 13 сентября 2020 года

	№ и (или) наименование избирательного округа
	Количество бюллетеней, штук

	цифрами
	прописью

	Западнодвинский пятимандатный избирательный округ № 1
	4206
	Четыре тысячи двести шесть

	Западнодвинский пятимандатный избирательный округ №2
	4261
	Четыре тысячи двести шестьдесят один

	Западнодвинский пятимандатный избирательный округ № 3
	4189
	Четыре тысячи сто восемьдесят девять